ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2023

V/v tăng cường công tác kiểm

soát, giám sát chặt chẽ các

nguồn thải và bảo đảm vệ sinh

môi trường trong dịp Tết

Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

179/BTNMT-KSONMT ngày 17/01/2023 về việc tăng cường công tác kiểm

soát, giám sát chặt chẽ các nguồn thải và bảo đảm vệ sinh môi trường trong

dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 (được gửi trên Trục liên thông văn

bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND các huyện, thị xã, thành

phố theo chức năng nhiệm vụ được giao chịu trách nhiệm thực hiện đầy đủ

nội dung đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn nêu trên;

tham mưu UBND tỉnh xem xét chỉ đạo đối với những nội dung thuộc thẩm

quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Nông nghiệp và PTNT,

  Xây dựng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

  Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak61.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-01-19T09:20:39+0700

		2023-01-19T09:24:14+0700

		2023-01-19T09:24:14+0700

		2023-01-19T09:24:14+0700

		2023-01-19T10:24:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!